город Мурманск, осталась невостребованной п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в постановление администрации города Мурманска  

от 09.01.2025 № 02 «О выделении денежных средств из резервного фонда 

администрации города Мурманска» следующие изменения: 

2 

- в пункте 1 слова «24 315 200 (двадцать четыре миллиона триста 

пятнадцать тысяч двести)» заменить словами «16 895 000 (шестнадцать 

миллионов восемьсот девяносто пять тысяч)». 

2.  Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети 

Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за